
Nom de Rue :

Vrai Nom :

Joueur :

Race :

Sexe :

Yeux :

Taille :

Poids :

Cheveux :

Naissance

Lieu :

Date :

Karma Total :

Karma Restant :

Crédibilité :

Notoriété :

Public Awareness :

Argent : (4D6+12) x 500 Y

Niveau de Vie : Elevé

Italian Dandy (ID)

Pietro Vecelio 

Humain

Masc.

Italie

Contacts

Nom Archétype L C

Joey Casiraghi LE Fixer Italo-américain 

   qu’il vous faut !                       1  3

Andrea Mazzolini gâchette dans la Ma�a  1  2

Takima Takao cadre RP chez Mistuhama, 

   brune mystérieuse                4   3

Linda Sco�eld adjointe au maire, 

   blonde opulente         4   3

Attributs
Nat. Aug.

Constitution

Agilité

Réaction

Force

Charisme

Intuition

Logique

Volonté

Essence

Magie

Edge

Résonnance

3
3

3

5

3

5
2

2

0
4

6

3

Armes
Type Diss. All. Mode Cou. Moy. Long Extr. Mun. DV AP

Hammerli 620S           -2      -    SA  0-5       6-20     21-40     41-60  30(c)    -    4P      -
+ Holster dissimulé   + Silencieux  +2 x chargeurs de balles normales  + 2 x chargeurs de balles gel

Flash Pak

RC

Sang Froid (V+Ch)

Empathie (I+Ch)

Levage / Transport (C+F)

Mémoire (L+V)

Initiative

Passes d'Initiative

Initiative Astrale

Passes d'Init. Astrale

10
8

   6
5

1
8

Armures
Type Bal. Imp.

Costume de 

l’actionnaire majoritaire

2 x vêtements chics

Veste blindée 

5       3

0       0

6       4

Traits
Positifs
 +   Adepte Mystique (Magie Noire)

      - drain (Vol. + Cha.)

 +   Esprit Mentor (Séductrice)

Négatifs
 + SINner

 + Dépendance (Novacoke), Légère

 + Dépendance (Sexe), Légère

Compétences Actives
Compétence Niv.

Escalade             1

Acrobatie               1

Course              1

Natation             1

Déguisement             2

In�ltration             2

Prestidigitation            2

Filature               2

Perception             1

Pistolets 

(Semi-Automatique)          2/+2
Négociation 

(Perception des Motivations)3/+2

Baratin (Séduction)          5/+2

Etiquette              5

Lancement de Sorts 

(Manipulation)          2/+2

Contresorts 

(Sorts de Combat)          2/+2

Invocation 

(Esprits de l'Homme)          2/+2

Artisanat 

(Jazzman/Musique)          2/+2

Connaissances
Compétence Niv.

Italien     N

Anglais    3

Français     2 

Japonais    2

Musique de club 

(Jazz)             2/+2

Littérature 

(Romance)                   1/+2

Savoir Vivre      3

Business    2

Restaurants Chics     2

Vins Fins    1

Théorie de la Magie   2

Equipement
Nanocrème d’apparence 

(petit container) 

Masque en latex 

Patch Stimulant 6 

Masque à gaz 

Menottes en plastiques 

Ecouteurs 
     + Ampli�cation auditive  niv. 3 

     + Filtre sonore sélectif     niv. 3 

Lunettes 
     + Vision nocturne 

     + Compensateur de �ash 

     + Smartlink 

     + Interface dermique

     + Zoom 

2 x créditubes certi�és (Ebène) 

2 x créditubes certi�és (Or) 

Matériel pour loge magique  niv. 3 

Chevalière en argent,

 aux armes de la famille

 + fétiche (Illusion)

10 x enregistrements simsens 

         de qualité supérieure

     (Dans 10 langues di�érentes) 

Générateur de bruit blanc    niv. 6

Dé-marqueur 

Commlink / Personna
Modèle :    Novatech Airware
Réponse 3

Système  3

Pare Feu 3

Signal  3

OS : Iris Orb

Programmes / Formes Complexes

Programme Niv. Accessoires

Initiative Matricielle

Passes d'Init. Matricielle

Analyse     3        Sim Module Modi�é 

Catalogue    3           BTL/mode chaud 

               2 x Interfaces épidermiques

Edition    3        (Datajack et Commlink) 

Cryptage    3        Holo Projecteur

Miracle Shooter              Papier Electronique

Wall Space              Interface Dermique

Virtual Weather             Système audio Virtual Surround 

-1

-2

-3

-4

-5

Etourdissant

-1

-2

-3

-4

-5

-6

-7

Physique

Moniteur de Condition

Débordement



Sort Catégorie Type Portée Palier Durée Drain Notes

Sorts

Masque physique   Illusion          P Toucher           Maintenu       (F/2)+1    Altère l'apparence de la cible

Contrôle des émotions Manip.           M Ldv                             Maintenu       (F/2)    Implante une émotion à la cible

Invisibilité étendue  Illusion          P Ldv            Maintenu       (F/2)+1    Rend la cible invisible, même pour les senseurs

In�uence      Manip.           M Ldv            Permanent    (F/2)+1    Implante une suggestion post hypnotique à la cible

Confusion de masse Manip.           M Ldv            Maintenu       (F/2)+2    Chaque succès net donne -1 dé à tout jet de la cible

Pouvoir Notes

Pouvoirs d'Adepte

Niv. Coût

Kinésiques          2         1 

Représentation fascinante        -      0,5 Améliore les performances artistiques

Voix de commandement       -    0,25 Permet d'in�uencer les autres par des in�exions de voix

Linguistique          -    0,25 Permet d'apprendre des langues après (10-MAG) heures d'exposition

Drone :   Suzuki Mirage
Chassis : Couleur :

Maniabilité :

Accélération :

    +2
  20 / 50

______ _______

Vitesse :

Structure :

Blindage :

Pilote :

Capteurs :     1

    4
    1

     6
    200

-1

-2

-3

-4

-5

-6

-7

Nom :

Emetteur :   UCAS

Domicile :

Nationalité : Ucasienne

Banque :

Notes :

Permis de conduire  niv. 4

Permis de port d'arme  niv. 4

Niv.  4Identité

Profession : 

Nom :

Emetteur :

Domicile :

Nationalité :

Banque :

Notes :

Niv.   Identité

Profession :

Nom : SerenaAgent

Firewall  3 

Pilote  3

Niv.  3

Programmes Niv.

Virtual Person - Rousse Coquine


